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در دستور کار قرار گرفته شد

اصلاح فرآیندهای نرخ گذاری کالا در جهت کنترل بهتر قیمت در بازار
کمیته اقدام مشترک و قرارگاه امنیت غذایی شهرستان شیراز به ریاست تولایی معاون فرماندار شیراز تشکیل جلسه داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون برنامهریزی و توسعه فرماندار شیراز گفت: طرح نظارت بر صنوف که از یک ماه پیش آغاز شده به
صورت مستمر تا عید نوروز ادامه خواهد یافت.

وی هدف اصلی از اجرای این طرح را اقدام مشترک دستگاه های نظارتی بر بازار و کنترل قیمتها در شب یلدا که تا عید نوروز ادامه خواهد داشت،
بیان کرد و ادامه داد: تأمین کالاهای مورد نیاز مردم با قیمتهای مناسب و جلوگیری از گرانفروشی، کمفروشی و سایر تخلفات در این ایام به دلیل
افزایش تقاضا برای برخی کالاها مانند میوه، آجیل، شیرینی و...، احتمال افزایش قیمتها و سوءاستفاده برخی فروشندگان از دیگر اهداف این طرح

است و البته نکته مهم در این طرح از بازرسان خواسته شده فروشندگان قانون مدار و منصف را معرفی نمایند تا از آنها تقدیر گردد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما با اجرای طرح های نظارتی اهداف دیگری از جمله حفظ آرامش بازار و پیشگیری از احتکار کالا و افزایش
اعتماد عمومی مردم و حمایت از تولیدکنندگان داخلی را دنبال میکنیم که به این مهم با کنترل قیمتها و جلوگیری از نوسانات شدید در بازار و شناسایی
و برخورد با افرادی که اقدام به احتکار کالا میکنند و همچنین جلوگیری از ورود کالاهای قاچاق دست خواهیم یافت و این امر موجب افزایش اعتماد

مردم به نظام اقتصادی و ایجاد یک بازار رقابتی، عادلانه و شفاف برای مصرفکنندگان خواهد شد.

جانشین قرارگاه امنیت غذایی شهرستان شیراز گفت: با انجام نظارتهای مستمر و دقیق، تلاش میشود تا بازار کنترل شده و حقوق مصرفکنندگان
تضمین شود.

وی افزود: بازارچه های فروش فوق العاده کالا برای تامین کالای مورد نیاز شهروندان شیرازی در شب یلدا با تخفیف ۵ تا ۱۵ درصدی برپا شده است و
شهروندان میتوانند برای خرید به سه نمایشگاه که توسط اطاق اصناف در نمایشگاه بینالمللی شیراز، پارک آزادی و سالن ۲۲ بهمن و همچنین غرف ۱۵

گانه شهرداری در نقاط مختلف شهر شیراز مراجعه کنند.

تولایی از اصلاح فرآیندهای نرخ گذاری کالا در جهت کنترل بهتر قیمت در بازار خبر داد و از مردم شریف شهرستان شیراز خواست اگر تخلفاتی مانند
گرانفروشی، کمفروشی، عدم ارائه فاکتور، عدم درج قیمت و... را در جایی مشاهده کردند این تخلفات را به سامانه ۱۲۴ صمت و یا سامانه ۳۲۳۴۰۰۰۰

بازرسی اتاق اصناف اطلاع دهند و تخلفات اصناف را از این طریق پیگیری کنند.


